



## Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w I kwartale 2022 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					dzieci od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw", "Razem bezpieczniej", "Bezpieczne wakacje" / "Bezpieczne ferie".	Zasady udzielania pierwszej pomocy. Przedstawienie zasad bezpiecznego obchodzenia się w gospodarstwie domowych z urządzeniami elektrycznymi, instalacjami grzewczymi oraz z niebezpieczeństwem, które się z tym wiąże. Bezpieczeństwo w domu, szkole i w lesie oraz pierwsza pomoc w nagłych wypadkach, bezpieczna ewakuacja. Ćwiczenia ewakuacyjne w szkołach podstawowych i przedszkolach. Przedstawienie służby strażaka PSP, pokaz sprzętu strażackiego. Utrwalenie numerów alarmowych, powiadamianie służb ratowniczych. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia. Omawianie zagrożeń występujących w okresie wypoczynku wiosennego.	19	510	552	130
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw", "Razem bezpieczniej", "Bezpieczne wakacje", "Bezpieczne ferie".	Zasady działania czujek dymowych oraz czujek czadu, przedstawienie zagrożeń podczas pożaru i występowania tlenku węgla, prawidłowe wzywanie służb ratowniczych, prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, zauważenia innego zagrożenia, prezentacja sprzętu pożarniczego. Pogadanka nt. wypalania traw. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznego wypoczynku na akwenach wodnych, zasady bezpiecznego przebywania na lodzie.	36	3265	50	33
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	"Stop pożarom traw" "Bezpieczne wakacje", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Przedstawienie sprzętu pożarniczego, pogadanka nt. wypalania traw i zagrożeń z tym związanych, zapoznanie ze służbą/pracą strażaków PSP, pokaz sprzętu pożarniczego. Bezpieczeństwo w domu, szkole, lesie oraz pierwsza pomoc w nagłych wypadkach. Pogadanki na temat "bezpiecznego spędzania czasu wolnego" oraz nt. zagrożeń pożarowych.	11	119	64	27

	Spotkanie/lekcja on-line	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", #SZCZEPIMYSIĘZOSP, "Bezpieczne wakacje"/ "Bezpieczne ferie", "Stop pożarom traw".	Kształtowanie prawidłowego zachowania i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia (powiadamanie służb ratunkowych), zagrożenia występujące w domu. Prezentacje multimedialne dotyczące poszczególnych zdarzeń – m.in. zasady zachowania się podczas pożaru, wypadku. Bezpieczna ewakuacja z pomieszczeń: poruszanie się na klatce schodowej, ewakuacja z mieszkania (domy), innych obiektów (sklep, szkoła), promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku, znaki bezpieczeństwa (oznaczenie urządzeń p.poż, dróg ewakuacyjnych), rozpoznawanie symptomów pożaru (np. gorące drzwi). Tlenek węgla - przedstawienie zagrożeń. Spotkania z OSP - zasady postępowania podczas działań ratowniczo - gaśniczych w związku z pandemią Covid-19. W ramach posiedzenia on-line Zespołu Kryzysowego Powiatu poruszano kwestie pożarów kominów i wypalania traw.	9	0	55	80
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" "Kręci mnie bezpieczeństwo" "Bezpieczne wakacje"/ "Bezpieczne ferie" (bezpieczeństwo na akwenach wodnych, bezpieczeństwo na lodzie)	Przedstawienie zawodu strażaka, prezentacja sprzętu ratowniczego. Informacje nt. bezpieczeństwa w sezonie zimowym - zagrożenia dla osób pod którymi załamał się lód, zasady udzielania pierwszej pomocy. Informacje nt. tlenku węgla i zasady bezpieczeństwa. Spotkania informacyjne w OSP. Wizyty w tymczasowych ośrodkach dla uchodźców - pogadanki w zakresie bezpieczeństwa p.poż., szkolenie z obsługi podręcznego sprzętu gaśniczego dla organizatorów tymczasowych ośrodków. Przeprowadzono szkolenie z zakresu KPP, które miało na celu uświadomienie podstawowych zagrożeń na jakie narażeni są rolnicy mieszkający na wsi oraz zapoznanie z zasadami udzielania pierwszej pomocy.	44	25	174	882
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" #SZCZEPIMYSIĘZOSP "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, nieprawidłowości związane z paleniem w piecach węglowych. Czyszczenie przewodów kominowych. Zamieszczanie informacji na stronie internetowej, radio, telewizja, apele do lokalnych samorządów. Pomoc osobom w dotarciu do punktów szczepień. Przedstawienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	55	0	0	881
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży twojego bezpieczeństwa", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Zasady działania czujek dymowych oraz czujek czadu. Wzywanie służb ratowniczych, omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru i podejrzenia podtrucia tlenkiem węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy.	3	0	0	60
	Kampanie informacyjne (media, media społecznościowe, strony www).	"Czujka na straży twojego bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw", Piłeś? Nie jedź!	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, obowiązki zarządców i właścicieli nieruchomości, zasady zachowania się w przypadku podejrzenia podtruciem tlenkiem węgla. Wypalanie traw, zwiększanie świadomości i ostrzeganie przed wypalaniem traw i przedstawienie zagrożeń z tym związanych. Informacje w mediach społecznościowych i na www dot. pożarów traw i ich skutków, spot informacyjny dot. skutków prowadzenia pojazdów po spożyciu alkoholu.	27	0	0	0

Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Aktywni Błękitni - Szkoła przyjazna Wodzie; Kręci mnie bezpieczeństwo; STOP pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; Kalendarze 2022; Bezpieczne ferie 2022; Czad i ogień. Obudź czujność.	Bezpieczne zachowania w obszarach przyrodniczych; skutki wypalania traw i pożary nieużytków; bezpieczeństwo w domu, w szkole, podczas wypoczynku i na drogach publicznych; alarmowanie o niebezpieczeństwie; pokazy sprzętu PSP; specyfika służby strażaka; ratownictwo wodno-lodowe; bezpieczeństwo na lodzie i zagrożenia związane z niskimi temperaturami i opadami śniegu; pierwsza pomoc medyczna; sposoby informowania służb o zdarzeniach; informacje na temat konkursów kalendarzowych; numery alarmowe; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia; propagowanie zasad ochrony przeciwpożarowej; bezpieczne spędzanie czasu wolnego w okresie zimowym w pobliżu akwenów; pokaz ratownictwa wodnego po załamaniu się lodu; bezpieczeństwo pożarowe; sposoby postępowania w sytuacji zagrożenia życia; bezpieczeństwo nad wodą; bezpieczne wakacje; zagrożenia związane z czadem; zagrożenia związane z tlenkiem węgla; numer alarmowy 112; zasady bezpieczeństwa w przypadku wystąpienia niespodziewanego zagrożenia; pokaz umundurowania; zagrożenia związane z sezonem grzewczym; zasady używania czujek tlenku węgla; zagrożenia i skutki spowodowane wypalaniem traw; bezpieczne przebywanie na terenach leśnych.	165	1607	1409	363
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; zasady działania czujek dymu i tlenku węgla; numery alarmowe; alarmowanie służb ratunkowych; zawód strażak; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia.	7	168	0	20
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo; Kręci mnie bezpieczeństw przez cały rok w szkole; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; STOP pożarom traw.	Zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; zasady działania czujek dymu i tlenku węgla; numery alarmowe; alarmowanie służb ratunkowych; zawód strażak; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia; zagrożenia związane z pracą strażaka; zagrożenia związane z pożarami traw; zasady zachowania podczas pożarów; pokaz sprzętu strażackiego; zapoznanie z pracą strażaka - wyposażenie, uzbrojenie osobiste, armatura wodna, ubrania specjalne; zagrożenia związane z emisją tlenku węgla; pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego; prezentacja zawodu strażaka; zasady zgłaszania zdarzeń na numery alarmowe; prewencja zagrożeń związanych z pożarami w budynkach mieszkalnych; szkolenie z zakresu podstawowej pomocy przedmedycznej; prezentacja symulatora pożarowego w postaci mobilnej makiety domku jednorodzinnej; sprzęt pożarniczy na wyposażeniu JRG; zasady zachowania w sytuacji zagrożenia; zasady udzielania pierwszej pomocy; działania ratowniczo-gaśnicze.	14	261	2	34

	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; STOP pożarom traw; STOP pożarom lasów; Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny; Kręci mnie bezpieczeństwo.	Akcja prewencyjna w mediach społecznościowych propagująca stosowanie czujek dymu i tlenku węgla; podniesienie świadomości społecznej na temat wypalania traw; ograniczenie ilości pożarów traw i lasów; informacje w zakresie prowadzonych akcji prewencyjnych; żywioły i zadania strażaków w czasie walki z nimi; numery alarmowe; bezpieczeństwo pożarowe w domu.	3	30	0	3002
	Spotkanie z mieszkańcami.	STOP pożarom traw; STOP pożarom lasów; Kręci mnie bezpieczeństwo; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Bezpieczne lodowiska; Bezpieczne lodowisko 2022; Zapobieganie czy działanie?	Statystyki dotyczące pożarów traw w rejonie chronionym; promowanie bezpiecznych zachowań; kary za wypalanie traw; bezpieczeństwo; zebrania sprawozdawcze; podstawowe założenia realizowanych kampanii; na stronie internetowej oraz na portalach społecznościowych Facebook i Twitter umieszczono plakaty uświadamiające społeczność lokalną o potrzebie korzystania z usług wykwalifikowanych kominiarzy; pierwsza pomoc; szkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej; pokaz sprzętu medycznego i sprzętu strażackiego; praca strażaka - wyposażenie, uzbrojenie osobiste, armatura wodna, ubrania specjalne; zagrożenia związane z pracą strażaka; zagrożenia pożarowe w mieszkaniach i domach jednorodzinnych; zagrożenia związane z sezonem grzewczym; zagrożenia występujące w domu; praktyczne aspekty działania czujników dymu, tlenku węgla, właściwej eksploatacji urządzeń grzewczych, przewodów wentylacyjnych i kominowych; zasady bezpiecznego zachowania w domu i w szkole.	74	187	53	44104
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; STOP pożarom traw; Czad i Ogień - obudź czujność.	Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej; pokaz sprzętu medycznego; zagrożenia związane z tlenkiem węgla; zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; zasady działania czujek dymu i tlenku węgla; statystyki dotyczące pożarów traw w rejonie chronionym; promowanie bezpiecznych zachowań; kary za wypalanie traw; podnoszenie świadomości dotyczącej procesu wypalania traw; wideokonferencje na temat rozprzestrzeniania się wirusa Sars-CoV-2; bieżące zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa gmin i powiatu.	16	0	0	234
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Pomoc osobom starszym z orzeczeniem o niepełnosprawności, z trudnościami z dostępem do punktów szczepień oraz nie mającym możliwości samodzielnego dojazdu do punktu szczepień - w dotarciu do punktów szczepień; zagrożenia związane z tlenkiem węgla; zagrożenia pożarowe w budynkach mieszkalnych; pierwsza pomoc; podstawowe zasady w przypadku wystąpienia niespodziewanego zagrożenia; zagrożenia związane z sezonem grzewczym; zasady używania czujek tlenku węgla; pokaz udzielania pierwszej pomocy.	7	0	0	152

<b>Lubelskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo podczas ferii zimowych. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczne ferie. Bezpieczne zachowanie nad wodą. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Pokaz sprzętu i wyposażenia jednostki.	14	505	462	84
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne ferie zimowe.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wypalania traw, łąk i nieużytków.	18	284	0	18
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczeństwo w okresie zimowym.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu.	3	0	0	32
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Szczepimy się; Bezpieczne ferie zimowe.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami. Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Transport na szczepienia i akcja informacyjna. Zagrożenie pożarowe w lasach.	3	338	437	419
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Szczepimy się; Bezpieczne ferie.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenu węgla, pożarów traw, zagrożenia pożarowego w lasach w lokalnych mediach. Bezpieczne ferie zimowe. Pokazy sprzętu.	4	0	0	190
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Współpraca z PSP.	26	0	0	650
	Inne. Publikacje na stronie internetowej i mediach społecznościowych.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie zimowe.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach. Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym.	7	100	0	0
<b>Lubuskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla	32	624	102	85
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Sprawny jak strażak.	Bezpieczeństwo w domu, lesie, nad wodą.	71	1803	0	245
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, kręci mnie bezpieczeństwo	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla.	8	243	30	23
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie charakterystyki służby w PSP, gry i zabawy edukacyjne z zakresu bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w domu. Zagrożenia związane z występowaniem tlenu węgla.	3	112	15	138
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania w ramach komisji ds. bezpieczeństwa.	20	0	0	77
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia związane z niewłaściwymi zachowaniami podczas codziennych czynności w domostwach. Szkolenie z KPP, reanimacja krążeniowo-oddechowa, złamania, omdlenia.	3	0	0	50

<b>Łódzkie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne ferie", "Akcja kalendarze 2022", "Bezpieczne lodowiska", "Czad i ogień obudź czujność", "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w czasie ferii, prezentacja pracy strażaka, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, akcja tlenek węgla, propagowanie udziału w konkursach strażackich organizowanych przez KG PSP.	58	1340	469	1932
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne, podręczny sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, lasu lub ubrania, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, bezpieczne zachowania nad wodą, w lesie, w czasie ferii zimowych.	8	58	0	17
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznego użytkowania urządzeń grzewczych na paliwa stałe i gazowe. Objawy i pierwsza pomoc zatrucia czadem.	7	80	129	23
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Szkolenie z zasad BHP podczas działań ratowniczo - gaśniczych, COVID-19, roznoszenia ulotek.	2	0	0	68
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czad i Ogień. Obudź czujność.	Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla i sezonem grzewczym. Bezpieczne opuszczanie budynku w trakcie zagrożenia. Popularyzowanie montażu czujek tlenku węgla i dymu.	4	10	5	69
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Realizacja zadań statutowych i innych na terenie gmin i powiatu oraz OSP - COVID 19.	15	0	0	241
	Spotkanie z seniorami.	Czad i Ogień. Obudź czujność.	Tlenek węgla i bezpieczna ewakuacja z budynku.	1	0	0	40
<b>Małopolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!". "Bezpieczne zimowisko".	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i postępowania się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	16	716	132	138
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Pogadanki dla dzieci, pokazy sprzętu.	Praca strażaka, bezpieczeństwo w domu i w szkole, sprzęt p.poż., bezpieczne zachowania podczas zagrożeń - okres zimowy.	2	30	11	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Bezpieczne zimowisko".	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i postępowania się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	27	26	40	821
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!".	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i postępowania się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	12	0	0	244
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!".		4	0	0	113
	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!".		6	60	6	160

<b>Mazowieckie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw!	Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!". Zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym, na przejazdach kolejowych. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Prelekcje z mieszkańcami na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych; zalety posiadania czujek. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym i rolnym. Właściwa eksploatacja urządzeń użytkowych.	60	323	368	1464
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Stop pożarom traw!	Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!". Kampanie informacyjne, sprawozdawcze. Spotkania z przedstawicielami władz samorządowych zajmujących się sprawami zarządzania kryzysowego, w zakresie bezpieczeństwa podczas sezonu zimowego: „Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa”; zagrożenia związane z intensywnymi opadami śniegu, zagrożenia związane z ekstremalnymi temperaturami ujemnymi, zagrożenia związane z wypalaniem traw.	59	25	0	1075
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Bezpieczne lodowiska. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Budowa i użycie podręcznego sprzętu gaśniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Prelekcje dot. kampanii Stop pożarom traw! zagrożenia związane z wypalaniem traw.	64	4211	5026	337
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Zapoznanie dzieci i dorosłych z zagrożeniami jakie mogą wystąpić w domu. Zapoznanie uczestników szkolenia z zagrożeniem jakim jest tlenek węgla. Zapoznanie młodzieży z numerami alarmowymi i informacjami, jakie należy przekazywać służbom zarówno podczas wystąpienia zagrożenia w domu i na drodze. Zapoznanie z podstawami pierwszej pomocy oraz sprzętem jakim dysponuje straż pożarna. Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!".	30	576	23	124
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Bezpieczne lodowiska. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Pokazy udzielania kwalifikowanej pomocy medycznej. Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy medycznej. Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń.	24	347	242	202
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Pokazy udzielania Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Przedstawienie zasad bezpieczeństwa pożarowego, w nawiązaniu do sezonu grzewczego - tematyka czujek czadu, tlenku węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach publicznych. Zasady powiadamiania i alarmowania służb.	4	0	0	110

	Kampanie informacyjne.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Bezpieczne lodowiska. Stop pożarom traw!.	Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych - podstawowe informacje dot. bezpieczeństwa. Na portalach społecznościowych umieszczanie informacji Prezesa Krajowej Izby Kominarzy dot. bezpiecznego użytkowania przewodów kominowych, bezpieczne używania fajerwerków. Zamieszczenie na stronie internetowej oraz w prasie lokalnej informacji nt. kampanii społecznej "Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa".	3	150	0	8
<b>Opolskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Zasady alarmowania służb ratunkowych - 112. Pierwsza pomoc przedmedyczna - jak udzielać. Pogadanka nt.: bezpiecznych zachowań w czasie zimowego wypoczynku, w tym na zamrożonych zbiornikach wodnych. Tlenek węgla i pożary w budynkach mieszkalnych oraz zasady zachowania podczas zaistnienia tego rodzaju zdarzeń. Zasady ewakuacji z budynku szkolnego. Zagrożenia wynikające z pożarów traw. Turniej wiedzy pożarniczej: "Młodzież zapobiega Pożarom".	14	434	285	285
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Spotkanie z dziećmi, w ramach którego pokazano i omówiono na czym polega praca strażaka, jak być bezpiecznym. Ponadto prezentacja pojazdów oraz sprzętu będącego na wyposażeniu w PSP. Zasady alarmowania służb ratunkowych.	5	131	0	15
	Spotkanie/lekcja on-line		Zasady alarmowania służb ratunkowych - 112. Pierwsza pomoc przedmedyczna. Pogadanka nt.: bezpiecznych zachowań w czasie zimowego wypoczynku, w tym na zamrożonych zbiornikach wodnych. Tlenek węgla i pożary w budynkach mieszkalnych oraz zasady zachowania podczas zaistnienia tego rodzaju zdarzeń. Zasady ewakuacji z budynku szkolnego.	3	60	0	41
	Spotkanie z mieszkańcami.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego na terenie miasta i powiatu. Zagrożenia związane z pożarem sadzy w przewodach dymowych. Zasady zachowania: podtrucie tlenkiem węgla i gazami pożarowymi, bezpieczeństwo w życiu codziennym.	46	103	97	1125
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego na terenie miasta i powiatu.	10	0	0	150
<b>Podkarpackie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Spotkanie w szkołach, zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu ratowniczego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy.	72	270	794	1545
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Kształtowanie prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Znajomość numerów telefonów alarmowych. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznej ewakuacji.	13	240	18	38
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu.	9	119	30	56
	Spotkanie/lekcja on-line.			1	0	0	34



	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	135	181	490	4029
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc.	6	0	0	61
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	1	0	0	40
	Inne.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa	Nagrania dla TV o zagrożeniach związanych z tlenkiem węgla, bezpieczeństwo w sezonie grzewczym.	7	0	0	0
<b>Podlaskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni. Bezpieczne wakacje. Bezpieczne ferie. Bezpieczeństwo nad wodą.	Pokaz sprzętu ratowniczego. Omówienie pracy strażaka. Charakterystyka zagrożeń pożarowych, rodzaje pożarów, zasady zachowania podczas pożaru. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Niebezpieczeństwa w sezonie grzewczym. Czujka na straży bezpieczeństwa - zagrożenia od tlenku węgla: powstawanie, właściwości, objawy zatrucia tlenkiem węgla. Bezpieczeństwo w szkole. Bezpieczeństwo w domu. Zasady bezpiecznej ewakuacji (podczas próbnych ewakuacji w placówkach oświatowych). Zagrożenia związane z wchodzeniem na zamrzniętą tafłę jeziora.	22	761	173	104
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje, "Bezpieczna +".	Czujka na straży bezpieczeństwa. Niebezpieczeństwa jakie za sobą niesie sezon grzewczy. Promowanie bezpiecznych zachowań podczas okresu zimowego. Zagrożenia wywołane czadem. Zasady bezpiecznego zachowania w domu. Bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz w lesie. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Praca strażaka. Obsługę podręcznego sprzętu gaśniczego.	10	226	0	24
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni.	Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla. Informacja przekazywana podczas prowadzonych działań gaśniczych w budynkach mieszkalnych. Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą, udzielania pierwszej pomocy. Służba w PSP.	6	255	35	30
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczna woda, Bezpieczne lodowiska 2022.	Bezpieczeństwo pożarowe w domu i mieszkaniu. Zasady montażu czujki tlenu węgla. Objawy obecności tlenku węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo pożarowe w zakresie warunków ewakuacji i postępowania w przypadku wystąpienia pożaru. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Pokazy ratownictwa lodowego z prezentacją sprzętu, omówienie zasad bezpiecznego poruszania się po lodzie.	26	181	20	725
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie poziomu zabezpieczenia ppoż. na terenie powiatu i gmin. Zasady bezpiecznych zachowań na wypadek pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, prawidłowe zachowania podczas alarmowania służb ratowniczych. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla.	7	0	0	130

<b>Pomorskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Omówienie zasad bezpiecznej ewakuacji. Bezpieczne spędzanie czasu wolnego, w domu, podczas wypoczynku nad wodą, w lesie. Szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Statystyka liczby pożarów, okresy/ miesiące największej liczby pożarów, omówienie przyczyn. Tlenek węgla jako zagrożenie życia i zdrowia. Zachęcanie do zakupu i montażu czujek oraz wykonywania cyklicznych przeglądów instalacji wentylacyjnych i kominowych. Omówienie skutków wypalania traw.	18	255	260	62
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Uczę się bezpieczeństwa.	Omówienie zagrożeń mogących wystąpić w domu, w szkole, na wakacjach, podczas ferii. Zasady prawidłowego zachowania się w przypadku niebezpieczeństwa. Prawidłowa i bezpieczna ewakuacja. Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym, zachowanie się w przypadku: powstania pożaru, zatrucia tlenkiem węgla. Korzyści wynikające z instalacji czujki dymu i tlenku węgla. Nauka udzielania pierwszej pomocy, pokazy i instruktaże. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Ćwiczenia z zakresu powiadamiania służb ratunkowych.	10	226	0	25
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zapoznanie ze służbą strażaka. Prezentacja i pokazy sprzętu specjalistycznego. Zasady powiadamiania służb ratowniczych, przyjmowanie zgłoszeń alarmowych. Prawidłowe zachowanie w sytuacjach zagrażających życiu i zdrowiu.	5	162	6	20
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej. Aktywni Błękitni.	Postępowanie podczas wystąpienia pożaru i zatrucia tlenkiem węgla. Zasady bezpiecznego użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Zagrożenia i ratownictwo na zamrażniętych akwenach. Bezpieczne zachowanie się nad wodą. Zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym z udziałem pojazdów uprzywilejowanych. Działania związane z pandemią.	8	131	36	335
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznej ewakuacji. Szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Postępowanie podczas wystąpienia pożaru i zatrucia tlenkiem węgla. Zasady użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Przybliżenie aspektów służby strażaka.	60	0	320	1182
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Akcja #SZCZEPIMY SIĘ.	Omówienie przyczyn powstawania pożarów kominów. Zatrucia tlenkiem węgla. Prewencja przeciwpożarowa. Zagrożenia wynikające z procedury wypalania traw. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid, PINB, PCPR i inne) dotyczące bezpieczeństwa. Przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie wypalamy traw i nieużytków, jak działa czujka tlenku węgla i dymu. Działania związane z pandemią, w tym dowożenie seniorów na szczepienia. Akcja informacyjna #SZCZEPIMYSIĘ.	9	0	0	182
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w domu pomocy społecznej. Zasady bezpiecznej ewakuacji z budynku.	2	0	0	186

Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw; Akcja prowadzona przez KM Policji w Jastrzębiu-Zdroju – współudział KM PSP w Jastrzębiu-Zdroju: pn.: "Kibicuję fair play. Młody Kibic", Bezpieczne Ferie 2022.	Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym. Pokaz działania domowej czujki tlenku węgla. Omówienie pracy strażaka. Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu.	51	1093	307	256
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Zwiększenie świadomości społecznej wśród dzieci i młodzieży z zakresu ochrony ppoż. oraz bezpiecznego zachowania się w obliczu zagrożeń.	Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym. Pokaz działania domowej czujki tlenku węgla. Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu. Przedstawienie zawodu Strażaka oraz naboru do służby w PSP, zasady KPP, Pokaz sprzętu strażackiego, bezpieczeństwo w trakcie wakacji - nad wodą, w lesie.	6	544	87	0
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw.	Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu, Zapoznanie ze specyfikacją pracy strażaka, zagrożeniami związanymi z udziałem w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Pokaz sprzętu. Promowanie bezpieczeństwa w okresie grzewczym wśród dzieci i młodzieży.	19	459	15	42
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, Zagrożenia związane z wypalaniem traw. Zapoznanie ze specyfikacją pracy strażaka, zagrożeniami związanymi z udziałem w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Pokaz sprzętu.	7	210	95	91
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw.	Zagadnienia dotyczące zasad bezpieczeństwa nad wodą i zamrożonymi akwenami, zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, bezpieczeństwem pożarowym, przekazywaniem zgłoszeń na numer alarmowy 112, zadaniami oraz wyposażeniem PSP, zagrożeń związanych z wypalaniem traw, zasad zachowania podczas pożaru oraz udzielaniem pierwszej pomocy.	19	0	0	526
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw.	Komisja Bezpieczeństwa i Samorządności - przedstawiono zagadnienia między innymi Kampanii Społecznej Czujka Na straży Twojego bezpieczeństwa, spotkanie z władzami samorządowymi, PINB, KPP, cechem kominiarzy nt. m.in. prewencji społecznej oraz zagrożeń związanych z sezonem grzewczym.	21	0	0	383
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Rada Seniorów, spotkania z seniorami - przedstawienie bezpieczeństwa w domu w ramach kampanii czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	115	2006	417	1245

Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Kruchy lód.	Konkursy kalendarzowe Państwowej Straży Pożarnej na 2022 rok. Bezpieczne poruszanie się w obrębie dróg publicznych. Podstawowe zagadnienia związane z zagrożeniem pożarowym oraz prawidłowym zachowaniem się w sytuacjach zagrożenia życia. Zatrucie tlenkiem węgla. Zagrożenia związane w wypalaniem traw i pozostałości roślinnych. Bezpieczeństwo podczas wchodzenia na zamrażnięte zbiorniki wodne.	43	1223	692	204
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczeństwo na akwenach wodnych i górach. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo podczas wchodzenia na zamrażnięte zbiorniki wodne. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Wdrażanie prawidłowych nawyków w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych. Utrwalanie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informatycznych. Zagrożenia związane w wypalaniem traw i pozostałości roślinnych.	4	103	0	12
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. (Wizyta zuchów z 12 Kieleckiej Gromady Zuchowej "Leśne Ludki" w JRG nr 2 w Kielcach)	Prawidłowe zachowanie w sytuacji zagrożenia, właściwe zgłaszanie zdarzenia do służb ratowniczych.	3	57	18	26
	Spotkanie/lekcja on-line	Bezpieczne lodowiska 2022. "Wypadek to nie przypadek" kampania bezpieczeństwa na drogach. Pokaz sprzętu Państwowej Straży Pożarnej (podczas meczu Superligi w piłkę ręczną w hali Legionów).	Spot realizowany z Policją i SAZ "PASSA" dotyczący niebezpieczeństw na zamrażniętych akwenach. Film realizowany z Policją, Strażą Miejską i SAZ "PASSA" dotyczący bezpieczeństwa w ruchu drogowym z udziałem młodzieży. Zachowanie w sytuacji zagrożenia, właściwe zgłaszanie zdarzenia do służb ratowniczych.	3	16010	18000	1003
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczeństwo na akwenach wodnych i górach. Czujka na Straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo podczas wchodzenia na zamrażnięte zbiorniki wodne. Bezpieczeństwo związane z zagrożeniem epidemiologicznym. Zapewnienie bezpieczeństwa i zapobieganie COVID-19. Dowóz osób na szczepienia przeciw COVID-19. Szczepienia i dystrybucja ulotek informacyjnych. Wypalania traw w sezonie wiosennym. Zagrożenia związane z nieprawidłową eksploatacją urządzeń grzewczych, możliwość montażu czujek. Możliwość transportu do punktu szczepień.	52	129	38	1265
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na Straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Zagrożenia związane z zatruciem tlenkiem węgla, szczególnie w czasie sezonu grzewczego. Bezpieczeństwo związane z zagrożeniem epidemiologicznym. Zapewnienie bezpieczeństwa i zapobieganie COVID-19. Dowóz osób na szczepienia przeciw COVID-19. Wypalania traw w sezonie wiosennym. Zadania spoczywające na służbach podczas okresu zimowego. Szczepienia przeciwko COVID-19 i dystrybucja szczepionek. Przygotowania strażnic OSP do przyjęcia uchodźców z Ukrainy.	30	0	0	569
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Poruszono tematy z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Bezpieczeństwo i zagrożenia występujące w okresie grzewczym oraz sposoby zachowania się podczas ich wystąpienia.	2	0	0	60

<b>Warmińsko-mazurskie</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Pogadanka. Kręci mnie bezpieczeństwo. "Zaproś kominiarza"/ szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy dla kadry dydaktycznej placówek szkolnych. "Zaproś kominiarza"/ szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy dla kadry dydaktycznej placówek szkolnych.	Poruszanie zagadnień związanych z niebezpieczeństwem jakie występuje w chwili wejścia na zamrożone akweny, zagrożenia związane z „Cichym zabójcą” – czadem. Zapobieganie wystąpienia pożaru traw i lasów. Bezpieczeństwo pożarowe na terenach leśnych. Zapoznanie dzieci ze szkoły podstawowej z pracą strażaka, bezpieczeństwo pożarowe w życiu codziennym. Omawianie zawodu strażaka dla klas 0-3 szkół podstawowych. Zagrożenia powstające z okresem rozpoczęcia sezonu grzewczego, pierwsza pomoc szkolenie dla nauczycieli. Znajomość przepisów przeciwpożarowych. Wyposażenie techniczne straży pożarnej.	26	908	127	114
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			38	724	0	68
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Ogólne informacje w zakresie sytuacji kryzysowych wiedza o numerach alarmowych, pierwsza pomoc przedmedyczna, Zapoznanie się ze sprzętem i pracą strażaka.	4	20	81	6
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w okresie zimowym.	Sposoby zachowania się podczas pożaru w mieszkaniu w trakcie nauki zdalnej, niebezpieczeństwa jakie występują w chwili wejścia na akweny, zagrożenia związane z „Cichym zabójcą” – czadem, Pierwsza pomoc przedmedyczna. Omówiono zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa w okresie zimowym. Bezpieczeństwo pożarowe w lasach. Zasady postępowania w przypadku pożaru lub innego zagrożenia.	3	0	0	0
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czad cichy zabójca. Stop Pożarom Traw. Ewakuacje i ćwiczenia w obiektach szkolnych.	RKO+ tamowanie krwotoków. Kampania reklamowa w radio ESKA Braniewo promująca akcję "czad cichy zabójca". Pisma do zarządców wspólnot mieszkaniowych przypominające o konieczności przepisów przeciwpożarowych związanych z sezonem grzewczym. Media lokalne radio ESKA, akcja promująca Stop Pożarom Traw. Pokaz sprzętu strażackiego i informacje w zakresie bezpiecznych zachowań.	14	565	405	10 100
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.	Bezpieczeństwo pożarowe. Charakterystyka zagrożeń i bezpieczeństwo pożarowe. Kultywowanie tradycji pożarniczej. Konkursy kalendarzowe. Praca z młodzieżą w ramach działalności OSP. Przedstawienie zakresu przygotowania i gotowości straży pożarnej na wypadek sytuacji związanej z brakiem energii elektrycznej i łączności. Omówienie kierunków współpracy z innymi organami/służbami i wykazanie posiadanego potencjału sprzętowego w tym zakresie. Promocja bezpiecznych zachowań - szeroko pojęte bezpieczeństwo tj. zachowanie w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia.	23	100	200	354
<b>Zachodniopomorskie</b>	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy i ogólnych zasad bezpieczeństwa podczas jej udzielania.	5	0	50	5

	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na Straży Twojego Bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe, Popularyzacja zawodu strażak, Zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.	1	23	0	1
<b>Centralne Muzeum Pożarnictwa</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwszy dzień wiosny. Pokaz samochodu strażackiego, lekcje muzealne "Bezpieczny dom".	1	40	0	6
<b>SA PSP Kraków</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Prelekcja bezpieczeństwa dzieci i młodzieży z pokazem pierwszej pomocy.	1	12	0	4
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Prelekcja bezpieczeństwa dzieci i młodzieży z pokazem pierwszej pomocy i oprowadzeniem po Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	20	0	3
			Prelekcja bezpieczeństwa dzieci i młodzieży z pokazem pierwszej pomocy i oprowadzeniem po Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	5	26
			Prelekcja bezpieczeństwa dzieci i młodzieży z pokazem pierwszej pomocy i oprowadzeniem po Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	3	4	2
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	19	0	2
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	10	0	2
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	25	0	2
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	0	9
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	0	9
			Pokaz pojazdów i oprowadzenie po JRG SA PSP Kraków.	1	1	0	1
			Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	10	0	2
			Pokaz wozów strażackich i sprzętu będących na wyposażeniu JRG SA PSP w Krakowie.	1	1	0	1
	Pokaz wozów strażackich i sprzętu będących na wyposażeniu JRG SA PSP w Krakowie	1	18	0	18		

			Pokaz wozów strażackich i sprzętu będących na wyposażeniu JRG SA PSP w Krakowie	1	0	0	22
<b>Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Targi	Dzięki inicjatywie Gminnego Centrum Informacji w Mosinie we współpracy z Zespołem Szkół w Krośnie zorganizowano XVI edycję Targów Edukacji i Pracy. Targi dedykowane są dla uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych oraz osób poszukujących pracy.	1	100	0	10
	Spotkanie z mieszkańcami.	Targi	W dniach 11 - 13 marca 2022 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się edycja Targów Edukacyjnych. Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu wystawiła stoisko promocyjno-edukacyjne. Jak co roku stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem. Ponadto w tym roku jako szkoła współpracowaliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego oraz Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. W ramach tej współpracy przedstawiciele kółka prewencji społecznej SA PSP w Poznaniu wystąpili w dwóch blokach tematycznych. Pierwszy skierowany został do młodszych kolegów, gdzie przedstawione zostały wymagania rekrutacyjne oraz całe dwuletnie życie w murach szkoły. Drugi blok tematyczny skierowany został do kadry nauczycieli przedmiotu "Edukacja dla bezpieczeństwa", gdzie udzielano porad specjalistycznych z zakresu przepisów ochrony przeciwpożarowej, działań zapobiegawczych oraz sposobów niesienia pomocy potrzebującym w sytuacjach zagrożenia.	1	0	500	30
<b>SP PSP Bydgoszcz</b>	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	5	95	0	20
<b>SGSP</b>	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczeństwo w domu, szkole, przedszkolu, na drodze, bezpieczne wakacje, ewakuacja.	2	54		2
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	3	32	17	6
<b>RAZEM</b>				<b>2129</b>	<b>46482</b>	<b>33478</b>	<b>86132</b>